
04

Todas las fotografías e ilustraciones tienen fines ilustrativos o indicativos con objeto de proporcionar 
directrices generales. La información relativa a proyectos, incluyendo modelos, dimensiones y 
aplicaciones puede ser diferente y no forma parte de ningún contrato o garantía.
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• SCUBA
• e-GS
• Z6
• Z8
• Z10-Z12
• 4OS
• L4C
• L6C
• L6W

Bombas y 
motores 
sumergibles
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